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Pojemnik 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pojemni k d o produktó w 

kosmetycznych zwłaszcz a żel u wykonan y korzystni e z  tworzyw a 

sztucznego. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć pojemnika , wyposażoneg o w 

zamykającą go od góry zakrętkę, przejawiająca się w jego kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych 

rysunkach i  fotografiach , n a których : fig . 1  -  przedstawi a fotografi ę 

pojemnika w  widok u perspektywicznym , fig . 2  -  te n sa m pojemni k w 

widoku jedneg o z  boków, fig. 3 - te n sam pojemnik w widoku z góry, fig. 

4 -  te n sa m pojemni k w  widok u z  dołu , fig . 5  -  rysune k teg o sameg o 

pojemnika w  widok u z  perspektywicznym , fig . 6  -  te n sa m pojemni k w 

widoku jednego z  boków, fig. 7 - te n sam pojemnik w widoku z góry i fig. 

8 - te n sam pojemnik w widoku z dołu. 

Pojemnik, przedstawion y n a fig . 1  do 8 , moż e mie ć zastosowani e 

do przechowywani a środkó w kosmetycznych , względni e produktó w 

chemii gospodarczej , odżywek , szamponów , ora z detergentów w postac i 

płynnej, a zwłaszcza w postaci żelu. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Pojemnik m a posta ć zbiornika , wyposażoneg o o d gór y w  szerok i 

otwór z gwintem do osadzania na nim nasadki względnie zakrętki. 

Zbiornik pojemnik a wedłu g wzor u m a w  widok u z  bok u posta ć 

trapezu o  dolnej , szersze j podstawie , prz y czy m podstaw a m a kształ t 

kwadratu o  ściętyc h wierzchołkac h i  lekk o wypukłyc h ściankac h 

bocznych. Ściank i boczne przy podstawie pojemnika stykają się ze sob ą 

krawędziami, natomiast im wyżej tym bardziej linie tych krawędzi zanikają 

tak, ż e u  góry ściank i boczn e tworzą walec i  w widoku z  gór y pojemni k 

ma kształt okręgu. Zakrętka pojemnika ma w widoku z góry kształt okręgu 

natomiast w przekroju poprzecznym - kształ t trapezu. Zbiornik pojemnika 

lekko zwęż a si ę k u górze , ta k ż e w  widok u z  gór y m a kształ t okręgu , 

którego średnica pokrywa się ze średnicą osadzonej na nim zakrętki. 

Pojemnik wedłu g wzor u jes t korzystni e wykonan y z  tworzyw a 

sztucznego, przy czym zbiornik jest w kolorze jasnym, natomiast nasadka 

w kolorze ciemniejszym. 
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